
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ: 12
Místo: Bílkov Datum: 15.11.2018
CZ-CPV: 45000000-7

Objednavatel: IČ: 00246476

Město Dačice DIČ: CZ00246476

Zhotovitel: IČ: 26040344
DIČ: CZ26040344

Projektant: IČ:

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 302 167,73

249 725,40

21,00% 249 725,40 52 442,33
15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2016_01

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

Technické služby Dačice s.r.o.

249 725,40
0,00

Strana 1 z 2



Kód: 2016_01

Stavba:

Místo: Bílkov Datum: ##

Objednavatel: Město Dačice Projektant:

Zhotovitel: Technické služby Dačice s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Vyplň vlastní 0,00 0,00

249 725,40 302 167,73

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

SO 04 Vodovodní a kanalizační přípojka 0,00 0,00

0,00 0,00

SO 02
Technika prostředí staveb - kanalizace, 
vodovod

57 993,27 70 171,86

SO 03 Elektroinstalace 17 441,70 21 104,46

249 725,40 302 167,73

SO 01 Stavební část objektu 174 290,43 210 891,42

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

210 891,42

0,00

174 290,43

174 290,43 36 600,99

0,00 0,00

174 290,43

15.11.2018

00246476

CZ00246476

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

SO 01 - Stavební část objektu

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Dačice Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

    2 -  Zakládání

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

    4 -  Vodorovné konstrukce

    5 -  Komunikace pozemní

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 -  Přesun sutě

    998 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV

    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    751 -  Vzduchotechnika

    764 -  Konstrukce klempířské

    766 -  Konstrukce truhlářské

    771 -  Podlahy z dlaždic

    781 -  Dokončovací práce

    784 -  Dokončovací práce

    789 -  Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Ostatní 0,00

0,00

174 290,43

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

18 420,00

9 324,20

15 932,00

1 785,00

480,00

0,00

23 145,66

11 642,40

57 195,82

4 846,72

3 330,00

3 077,90

2 853,00

9 694,00

2 478,20

1 831,50

29 596,10

16 991,85

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

174 290,43

117 094,61

18 861,90

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

SO 01 - Stavební část objektu

15.11.2018

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Město Dačice Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    1 -  Zemní práce

1 K 139711101 m3 5,700

2 K 131203102 m3 1,000

3 K 175111101 m3 0,800

4 K 175111101.1 m3 0,900

5 M 583373310 m3 3,400

6 K 174101102 m3 1,900

7 K 162601102 m3 4,800

8 K 167101101 m3 4,800

9 K 171201201 m3 6,800

    2 -  Zakládání

10 K 212755214 m 28,000

11 K 212972112 m2 3,000

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

12 K 312272123 m3 0,300

13 K 317168130 kus 3,000

14 K 319271111 m3 0,400

15 K 342272323 m2 9,000

    4 -  Vodorovné konstrukce

16 K 411121221 kus 1,000

17 K 413941121 t 0,060

18 M 130107140 t 0,060

19 M 593412100 kus 1,000

    5 -  Komunikace pozemní

20 K 597761111 m2 3,300

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 K 612321141 m2 12,000

22 K 612321191 m2 12,000

23 K 612325423 m2 25,000
Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 50%

243,00 6 075,00

29 596,10
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

235,00 2 820,00

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních 
stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

55,00 660,00

deska stropní plná PZD 11/10 89x29x6,5 cm 256,00 256,00

1 831,50
D + montáž beton. žlabové tvárnice š. 300 
včetně betonového lože

555,00 1 831,50

Osazování ocelových válcovaných nosníků 
stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12

7 620,00 457,20

ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm 25 000,00 1 500,00

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 
hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3

562,00 5 058,00

2 478,20
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze 
stropních desek dl do 900 mm

265,00 265,00

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm 356,00 1 068,00

Zdivo šachtic z cihel betonových dl 290 mm na 
MC

5 320,00 2 128,00

Opláštění trativodů z geotextil. 300 g/m2 55,00 165,00

9 694,00
Zdivo výplňové tl 200 mm z pórobetonových 
přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 
kg/m3

4 800,00 1 440,00

Uložení sypaniny na skládky včetně poplatku za 
skládku

250,00 1 700,00

2 853,00
Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm bez lože

96,00 2 688,00

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

196,00 940,80

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 
m3

196,00 940,80

štěrkopísek  frakce 0-22 462,00 1 570,80

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním

310,00 589,00

Obsyp drenážního potrubí štěrkopískem frakce 
0 - 22 mm

965,00 772,00

Obsyp kanalizace, vodovodu pod žlab. tvárnice 
štěrkopískem frakce 0 - 22 mm

965,00 868,50

Ruční vykopávky v uzavřených prostorách v 
hornině tř. 1 až 4

1 850,00 10 545,00

Ruční výkop rýh pro drenáž 935,00 935,00

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

174 290,43

117 094,61

18 861,90

ROZPOČET

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

SO 01 - Stavební část objektu

15.11.2018

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík
 

Strana 3 z 5



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

24 K 622321141 m2 2,000

25 K 622321191 m2 2,000

26 K 622511121 m2 2,000

27 K 631311113 m3 0,800

28 K 631311114 m3 0,100

29 K 631311124 m3 1,300

30 K 631319012 m3 1,300

31 K 631319173 m3 1,300

32 M 313166590 t 0,060

33 K 631319181 m3 0,100

34 K 635111242 m3 1,800

35 K 642944121 kus 3,000

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 K 952901111 m2 11,100

37 K 953941210 kus 1,000

38 K 965031131 m2 80,000

39 K 965042141 m3 0,500

40 K 962032431 m3 0,800

41 K 971033231 kus 2,000

42 K 971042261 kus 2,000

43 K 974049154 m 4,000

44 K 968072455 m2 1,830

45 K 767691822 kus 1,000

46 K 978013191 m2 8,000

47 K 978019391 m2 2,000

48 K 97899.... ks 1,000

    997 -  Přesun sutě

49 K 997013111 t 25,890

50 K 997013501 t 25,890

51 K 997013509 t 103,560

52 K 997013801 t 25,890

    998 -  Přesun hmot
53 K 998018001 t 16,170

PSV -  Práce a dodávky PSV
    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 642,40
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 720,00 11 642,40

57 195,82

4 846,72

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

12,00 1 242,72

Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné) 10% příměsí

250,00 6 472,50

23 145,66
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

350,00 9 061,50

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

246,00 6 368,94

Otlučení vnější vápenné nebo 
vápenocementové vnější omítky stupně 
členitosti 3 až 5  rozsahu do 100%

85,00 170,00

Demontáž a přemístění schodiště 730,00 730,00

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří 
do 2 m2

16,00 16,00

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu 

63,00 504,00

Vysekání rýh ve zdi smíšenél do 100 mm š do 
150 mm

368,00 1 472,00

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 
m2

245,00 448,35

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 
0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm

189,00 378,00

Vybourání otvorů v základech D150 pro 
průchod přípojek

620,00 1 240,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 
pl přes 4 m2

2 350,00 1 175,00

Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných 
cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC 
do 1 m3

920,00 736,00

D + Osazeí kovových poklopů s rámy do betonu 
poklop 720/720, pozink. vč. těsnění

4 250,00 4 250,00

Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl 
přes 1 m2

63,00 5 040,00

D + montáž ocelové zárubně 70/197 - 2 ks, 
90/197 - 1 ks

1 560,00 4 680,00

16 991,85
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

75,00 832,50

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 
35°

66,00 6,60

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 
se zhutněním

1 420,00 2 556,00

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

103,00 133,90

síť výztužná svařovaná KARI KD 37, 150 x 150 

mm, D 5 mm, 3 x 2 m
32 000,00 1 920,00

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 
16/20

3 650,00 4 745,00

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení povrchu

342,00 444,60

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 
12/15

3 450,00 2 760,00

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 
16/20 ve spádu, dno šachty

3 650,00 365,00

Příplatek k vápenocementové omítce vnějších 
stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (2 
x 5 mm)

103,00 206,00

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná 
omítka včetně penetrace vnějších stěn

856,00 1 712,00

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnějších stěn nanášená ručně

256,00 512,00

Strana 4 z 5



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

54 K 711141559 m2 12,000

55 M 628331590 m2 13,200

56 K 711491172 m2 12,000

57 M 693110620 m2 13,200

58 K 711161381 m 2,500

59 K 998711101 t 0,069

    751 -  Vzduchotechnika

60 K 751398011 kus 10,000

    764 -  Konstrukce klempířské
61 K 764...... ks 1,000

62 K 764202134 m 2,700

63 K 764216446 m 1,500

64 K 764315631 kus 1,000

    766 -  Konstrukce truhlářské

65 K 766622216 kus 1,000

66 M 611400090 kus 1,000

67 K 766660001 kus 2,000

68 K 766660021 kus 1,000

    771 -  Podlahy z dlaždic

69 K 771413114 m 10,400

70 M 597611550 m2 1,430

71 K 771573114 m2 12,000

72 M 597611180 m2 14,400

    781 -  Dokončovací práce

73 K 781473114 m2 18,000

74 M 597610390 m2 19,800

75 K 781495146 kus 8,000

76 K 781671113 m 2,000

77 M 597610390 m2 2,200

78 K 781739191 m2 18,000

    784 -  Dokončovací práce
79 K 784221105 m2 51,000

    789 -  Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení
80 K 789321110 m2 3,000

VP - Vícepráce

480,00
Nátěr syntetický ocelových zárubní 2 x 160,00 480,00

0,00

Příplatek za spárovací hmotu - plošně 15,00 270,00

1 785,00
Malba tekutá např. Primalex bílá 2 x 35,00 1 785,00

Montáž obkladů parapetů keram. š. 150-500 220,00 440,00

obkládačky keramické glazované 20 x 25 x 

0,68 cm
250,00 550,00

obkládačky keramické glazované 20 x 25 x 

0,68 cm
280,00 5 544,00

Průnik obkladem kruhový  D50 (odvětrání) 250,00 2 000,00

dlaždice keramické  250 x 250 neglazovaná dle 

výběru
300,00 4 320,00

15 932,00
Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním 

396,00 7 128,00

dlaždice keramické 250/250, neglazovaná-

soklík v 125 mm řezaná na 1/2
300,00 429,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených do 19 ks/m2

305,00 3 660,00

D + Montáž dveřních křídel otvíravých 
1křídlových š 0,9 m požárních , kování chrom

6 200,00 6 200,00

9 324,20
Montáž soklíků pórovinových lepených rovných 
v do 150 mm

88,00 915,20

okno plastové 1400/650, dvoukřídlé.OS 5 300,00 5 300,00

D+montáž dveří do zárubně, otevíravých 1 kř. 
700/1970, plné, kování chrom

3 200,00 6 400,00

Lemování prostupu větr, hlavice z Pz,  D75 mm 
ve střeše

181,00 181,00

18 420,00
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 
otevíravých s rámem do zdiva

520,00 520,00

Okapnice z Pz plechu, rš 100 mm nalepení 
Enkolitem

172,00 464,40

Oplechování parapetů včetně rohů celoplošně 
lepené Enkolitem z Pz plechu rš 450 mm

555,00 832,50

3 330,00
D + montáž větrací mřížky z PVC D50 - 8 ks, 
D100-2 ks

333,00 3 330,00

3 077,90
Zpětná montáž dřevěného schodiště 1 600,00 1 600,00

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými 
ukončené okapničkou z pozink. plechu

220,00 550,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

880,00 60,72

Provedení izolace proti tlakové vodě 
vodorovné z textilií vrstva ochranná

62,00 744,00

geotextilie netkaná, 300 g/m2, 16,00 211,20

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

76,50 918,00

pás těžký asfaltovaný z oxid asfaltu, vztuž. 

skelnou tkaninou  tl. 4 mm
179,00 2 362,80

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Bílkov Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

70 171,86

0,00

57 993,27

57 993,27 12 178,59

0,00 0,00

57 993,27

15.11.2018

00246476

CZ00246476

26040344

Technické služby Dačice s.r.o. CZ26040344

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

SO 02 - Technika prostředí staveb - kanalizace, vodovod

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Bílkov Datum:

Objednavatel: Město Dačice Projektant:
Zhotovitel: Technické služby Dačice s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

57 993,27

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

9 117,32

24 058,11

9 305,30

0,00

Zařízení staveniště 0,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

57 993,27

15 512,54

15 512,54

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

SO 02 - Technika prostředí staveb - kanalizace, vodovod

15.11.2018

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Bílkov Datum:

Objednavatel: Město Dačice Projektant:
Zhotovitel: Technické služby Dačice s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 K 721173401 m 7,000

2 M 286113510 kus 1,000

3 K 721173403 m 5,000

4 M 286113590 kus 1,000

5 M 286113900 kus 2,000

6 M 286115040 kus 1,000

7 K 721174004 m 2,000

8 M 286156360 kus 1,000

9 K 721174005 m 3,000

10 M 286155680 kus 1,000

11 M 286156030 kus 1,000

12 M 286156370 kus 1,000

13 M 2861563R kus 1,000

14 K 721174042 m 3,000

15 K 721174043 m 5,000

16 K 721194105 kus 2,000

17 K 721194107 kus 1,000

18 K 721194109 kus 1,000

19 K 721211404 kus 1,000

20 K 721263101 kus 1,000

21 K 721273152 kus 1,000

22 K 721290111 m 7,000

23 K 721290112 m 5,000

24 K 998721101 t 0,037

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
25 K 722174022 m 3,000

26 K 722174023 m 7,000

27 K 722181241 m 3,000

28 K 722181242 m 7,000

29 K 722190401 kus 4,000

30 K 722221134
soub
or

3,000Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem 302,00 906,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm 
DN do 42 mm

96,00 672,00

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 156,00 624,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

296,00 2 072,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm 
DN do 22 mm

75,00 225,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

520,00 19,24

9 117,32
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

250,00 750,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

20,00 140,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 200

20,00 100,00

Klapka zpětná polypropylen PP DN 75 1 650,00 1 650,00

Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 880,00 880,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

88,20 88,20

Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 
50/75

1 120,00 1 120,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 57,40 114,80

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 66,30 66,30

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 40

320,00 960,00

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

436,00 2 180,00

redukce nesouosá HTR, DN 110/75 41,00 41,00

redukce nesouosá HTR, DN 110/50 39,00 39,00

odbočka HTEA, úhel 67°, DN 110/110 93,00 93,00

čistící tvarovka HTRE, DN 100 145,00 145,00

redukce nesouosá HTR, DN 75/50 25,00 25,00

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 
100

412,00 1 236,00

redukce kanalizace plastová KGR 150/110 88,00 88,00

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 
70

315,00 630,00

koleno kanalizace plastové KGB 150x15° 110,00 110,00

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-

150/100/45°
241,00 482,00

koleno kanalizace plastové KGB 100x45° 55,00 55,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 150

420,00 2 100,00

57 993,27

15 512,54

15 512,54
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 100

450,00 3 150,00

SO 02 - Technika prostředí staveb - kanalizace, vodovod

15.11.2018

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

Strana 3 z 4



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
31 K 722270102

soub
or

1,000

32 K 722290226 m 10,000

33 K 722290234 m 10,000

34 K 998722101 t 0,016

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
35 K 725112021

soub
or

1,000

36 K 725121525
soub
or

1,000

37 K 725211603
soub
or

1,000

38 K D2 kus 1,000

39 K 725539201
soub
or

1,000

40 M 541322330 kus 1,000

41 K 998725101 t 0,087

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace
42 K 998726111 t 0,010

43 K 726111032
soub
or

1,000

44 K 0010024 soub 1,000

VP - Vícepráce

Zednické výpomoce 3 000,00 3 000,00

0,00

9 305,30
Přesun hmot tonážní pro instalační 
prefabrikáty v objektech v do 6 m

530,00 5,30

Instalační předstěna - klozet s ovládáním 
zepředu v 1200 mm závěsný do masivní zděné 

6 300,00 6 300,00

ohřívač vody elektrický průtokový 2 kW včetně 

beztlaké baterie
4 500,00 4 500,00

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

530,00 46,11

sifon Click-Clack 402,00 402,00

Montáž ohřívačů průtokových a zásobníkových 
závěsných do 15 litrů

360,00 360,00

Pisoárový záchodek automatický s radarovým 
senzorem

9 600,00 9 600,00

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm

2 350,00 2 350,00

Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní 
vodovod v objektech v do 6 m

520,00 8,32

24 058,11
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s 
hlubokým splachováním

6 800,00 6 800,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

30,00 300,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

20,00 200,00

Sestava vodoměrová závitová G 1 3 360,00 3 360,00

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Bílkov Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21 104,46

0,00

17 441,70

17 441,70 3 662,76

0,00 0,00

17 441,70

15.11.2018

00246476

CZ00246476

26040344

Technické služby Dačice s.r.o. CZ26040344

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

SO 03 - Elektroinstalace

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Bílkov Datum:

Objednavatel: Město Dačice Projektant:
Zhotovitel: Technické služby Dačice s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

17 441,70

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

6 036,70

253,70

5 783,00

8 145,00

8 145,00

1 500,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

17 441,70

1 760,00

1 760,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

SO 03 - Elektroinstalace

15.11.2018

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Bílkov Datum:

Objednavatel: Město Dačice Projektant:
Zhotovitel: Technické služby Dačice s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 974082113 m 55,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

2 K 743412111 kus 9,000

3 M 345715110 kus 5,000

4 M 345715190 kus 4,000

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů
13 K 747111... kus 1,000

14 K 7471111.. kus 1,000

5 K 747111111 kus 2,000

6 M 345355130 kus 2,000

7 K 747161250 kus 3,000

8 M 358112570 kus 3,000

9 M 341110050 m 15,000

10 M 341110300 m 40,000

11 M 341110360 m 35,000

12 M 341421550 m 25,000

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

15 K 210...... kus 1,000

16 K 210201015 kus 3,000

17 M 348144100 kus 2,000

18 M 348144110 kus 1,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
19 K HZS4211 hod 5,000

VP - Vícepráce

1 500,00
Revize elektroinstalace 300,00 1 500,00

0,00

Svítidlo S1, S2 - Přisazené kruhové, kompaktní 

zářivka , 2x18W IP40
1 560,00 3 120,00

Svítidlo S3 - Přisazené interierové, lineární 

zářivka, 2x36W IP40
870,00 870,00

8 145,00

8 145,00
Stávající rozvaděč doplnit: 1 x jednofázový 
jistič 10A, 2x kombinovaný proud. chránič s 
ochranou 230V/16A/30mA

3 300,00 3 300,00

Montáž svítidel zářivkových bytových stropních 
přisazených 1 zdroj s krytem

285,00 855,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 34,00 1 190,00
vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 2,50 

mm2
23,00 575,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 17,00 255,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 27,00 1 080,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové 
připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná

85,00 255,00

zásuvka nástěnná  16 A, 250 V, dvojnásobná 320,00 960,00

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový 
prostředí obyčejné nebo vlhké

221,00 442,00

spínač jednopólový 93,00 186,00

5 783,00
Zapojení a zprovoznění automatiky pisoáru 420,00 420,00

Zapojení a zprovoznění průtokového ohřívače 420,00 420,00

krabice přístrojová instalační KP 68/2 4,50 22,50

krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí 8,30 33,20

Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC 
stěn š do 50 mm

32,00 1 760,00

6 036,70

253,70
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast 
kruh KP,KU68/2-1901

22,00 198,00

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

17 441,70

1 760,00

1 760,00

ROZPOČET

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

SO 03 - Elektroinstalace

15.11.2018

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík
 

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Bílkov Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

15.11.2018

00246476

CZ00246476

26040344

Technické služby Dačice s.r.o. CZ26040344

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

SO 04 - Vodovodní a kanalizační přípojka

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Bílkov Datum:

Objednavatel: Město Dačice Projektant:
Zhotovitel: Technické služby Dačice s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -   Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

    4 -  Vodorovné konstrukce

    5 -  Komunikace pozemní

    8 -  Trubní vedení

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 -  Přesun sutě

    998 -  Přesun hmot

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

SO 04 - Vodovodní a kanalizační přípojka

15.11.2018

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Bílkov Datum:

Objednavatel: Město Dačice Projektant:
Zhotovitel: Technické služby Dačice s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -   Práce a dodávky HSV
    1 -  Zemní práce

1 K 113107022 m2 5,760

5,760

5,760

2 K 113107043 m2 5,760

5,760

5,760

3 K 115101201 hod 16,000

4 K 115101302 den 2,000

5 K 119001421 m 2,000

2,000

2,000

6 K 120001101 m3 8,100

8,100

8,100

7 K 131301201 m3 7,200

7,200

7,200

8 K 131301209 m3 7,200

9 K 132301201 m3 15,600

15,600

15,600

10 K 132301209 m3 15,600

15,600

15,600

11 K 151101101 m2 32,000

24,000

8,000

32,000

12 K 151101111 m2 32,000

13 K 161101101 m3 8,300

8,300

8,300

22,8-(2*2*1+7,5*1,4*1)

Součet

Součet

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

0,00 0,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
hl výkopu do 2,5 m

0,00 0,00

Součet

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 2 m

0,00 0,00

7,5*1,6*2"Pažení výkopu

2*2*2"Pažení montážní jámy

7,5*1,3*1,6

Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 4

0,00 0,00

7,5*1,3*1,6

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
zapažených v hornině tř. 4

0,00 0,00

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

3*1,5*1,8

Součet

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

2*2*1,8"Montážní jáma v komunikaci

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 
3 volně ložených kabelů

0,00 0,00

2

Součet

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

0,00 0,00

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 
průměrný přítok do 500 l/min

0,00 0,00

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní 
výšku do 10 m přítok do 1000 l/min

0,00 0,00

Součet

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných 
tl 150 mm při překopech inž sítí

0,00 0,00

2,4*2,4"Výřez v komunikaci pro výkop jámy

Součet

0,00

0,00
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z 
kameniva drceného tl 200 mm při překopech 

0,00 0,00

2,4*2,4"Podklad komunikace ze štěrkodrtě 

Ing.arch. Pavel Kučera, Karel Mandelík
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

0,00

ROZPOČET

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v Bílkově

SO 04 - Vodovodní a kanalizační přípojka

15.11.2018

Strana 3 z 5



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

14 K 162501102 m3 1,620

15 K 167101101 m3 1,620

16 K 171201201 m3 1,620

17 K 171201211 t 3,240

3,240

18 K 174101101 m3 22,800

22,800

22,800

19 K 175101101 m3 1,620

1,620

1,620

20 M 583413321 t 3,240

3,240

3,240

21 K 181111111 m2 30,000

30,000

30,000

22 K 181411131 m2 30,000

23 M 005724100 kg 2,000

    4 -  Vodorovné konstrukce

24 K 451572111 m3 1,020

1,020

1,020

25 K 452311131 m3 0,109

0,100

0,009

0,109

    5 -  Komunikace pozemní

26 K 565171111 m2 5,760

5,760

5,760

27 K 566901143 m2 5,760

5,760

5,760

28 K 566901161 m2 5,760

    8 -  Trubní vedení

29 K 871353121 m 9,000

9,000

9,000

30 M 286112640 kus 2,000

31 K 879171111 kus 9,000

32 K 891181111 kus 1,000
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop 
DN 40

0,00 0,00

trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X5M 

SN8KOEX,PVC
0,00 0,00

Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32 0,00 0,00

0,00
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 
20 % DN 200

0,00 0,00

9

Součet

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným 
tl. 200 mm

0,00 0,00

2,4*2,4

Součet

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP 
(OK) tl. 100 mm

0,00 0,00

0,00
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 100 mm

0,00 0,00

2,4*2,4

Součet

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 
otevřený výkop

0,00 0,00

1*1*0,1"podkladní beton šachty

0,3*0,3*0,1"podklad pod šoupě

Součet

0,00
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

0,00 0,00

(7,5+1)*1,2*0,1

Součet

Součet

Založení parkového trávníku výsevem plochy 
do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

0,00 0,00

osivo směs travní parková 0,00 0,00

1,62*2 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 
4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu 
do 1:5

0,00 0,00

7,5*4

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

0,00 0,00

(7,5+6)*0,4*0,3"obsyp potrubí 

Součet

kamenivo drcené drobné frakce 0-4 0,00 0,00

1,62*2

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00 0,00

15,6+7,2

Součet

Uložení sypaniny na skládky 0,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 
m3

0,00 0,00

Strana 4 z 5



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

33 M 422214200 kus 1,000

34 M 422735490 kus 1,000

35 M 422910530 kus 1,000

36 K 892233121 m 12,000

37 K 892241111 m 7,500

7,500

38 K 894812149 kus 1,000

39 K 894812311 kus 1,000

40 K 894812332 kus 1,000

41 K 894812358 kus 1,000

42 K 899401112 kus 1,000

43 M 422913520 kus 1,000

44 K 899721111 m 12,000

45 K 899722112 m 8,000

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 K 900101001 kus 1,000

47 K 919735113 m 9,600

9,600

9,600

    997 -  Přesun sutě

48 K 997002511 t 2,246

2,246

2,246

49 K 997002611 t 2,246

50 K 997003999 ks 1,000

51 K 997221815 t 2,246

    998 -  Přesun hmot

52 K 998276101 t 6,222

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady
53 K 034403000

soub
or

1,000

54 K 0010022
soub
or

1,000

55 K 0010023
soub
or

1,000

VP - Vícepráce

Dokumentace skutečného provedení 0,00 0,00

0,00

0,00
Dopravní značení zvl užívání komunikace, 
vyřízení

0,00 0,00

Geodetické zaměření 0,00 0,00

Poplatek za uložení asfaltu na skládce 
(skládkovné)

0,00 0,00

0,00
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

0,00 0,00

2,4*2,4*0,15*2,6

Součet

Nakládání suti a vybouraných hmot 0,00 0,00

Průraz do objektu (do budovy, zabetonování, 
začištění

0,00 0,00

2,4*4

Součet

0,00
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot 
bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 
km

0,00 0,00

0,00
Průraz do objektu ( šachty), zabetonování, 
začištění

0,00 0,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 
mm

0,00 0,00

Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí 
PVC

0,00 0,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 
cm

0,00 0,00

Osazení poklopů litinových šoupátkových 0,00 0,00

poklop litinový typ 504-šoupátkový 0,00 0,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová 
roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm

0,00 0,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop 
litinový do 12,5 t s betonovým prstencem a 
adaptérem

0,00 0,00

7,5

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP 
DN 315 za uříznutí šachtové roury

0,00 0,00

Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 
šachtové dno průtočné

0,00 0,00

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 
od 40 do 70

0,00 0,00

Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 0,00 0,00

navrtávací pasy  se závitovým výstupem z 

tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 
0,00 0,00

souprava zemní pro navrtávací pas se 

šoupátkem Rd 1,5 m
0,00 0,00

šoupátko přípojkové přímé ISO1 DN 25 připoj. 

rozměr  32 x 1 1/4"
0,00 0,00

Strana 5 z 5



Stavba:   Hasičárna Bílkov - Práce nad rámec projektu
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   15. 11. 2018

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   19 650,00 2,678

1 Zemní práce   604,00 0,000

1 162601102

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4   m3 1,000 196,00 196,00 0,000

2 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3   m3 1,000 158,00 158,00 0,000

3 171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)   t 1,000 250,00 250,00 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce   9 046,00 0,841
4 311231115 Dozdění otvoru pro dveře   m3 0,400 4 780,00 1 912,00 0,651

5 317121102

Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 

1800 mm   kus 4,000 177,00 708,00 0,037

6 593210520 překlad železobetonový PŘ - 60/190/1400 6 x 19 x 140 cm   kus 4,000 279,00 1 116,00 0,148

7 317998115 Tepelná izolacem podlah   m2 11,800 450,00 5 310,00 0,004

5 Komunikace pozemní   7 500,00 1,837

8 591211111

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého včetně lože a očistění dlažby   m2 10,000 750,00 7 500,00 1,837

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   2 500,00 0,000

9 971028561

Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 1 m2 tl do 600 

mm   m3 1,000 2 500,00 2 500,00 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   61 460,00 0,391

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   2 208,00 0,147

10 613321141

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů 

nebo sloupů nanášená ručně   m2 8,000 276,00 2 208,00 0,147

763 Konstrukce suché výstavby   10 502,00 0,222

11 763132111

SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 TI40 

mm EI Z/S 15/30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD   m2 11,800 890,00 10 502,00 0,222

766 Konstrukce truhlářské   48 750,00 0,021

12 766621001

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 

1,5 m s rámem do dřevěné kce   m2 1,000 1 200,00 1 200,00 0,000

13 611400000 Eurookno s otevíracím nadsvětlíkem 1000/1750   kus 1,000 13 650,00 13 650,00 0,007

14 766660002

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m 

do ocelové zárubně   kus 1,000 1 400,00 1 400,00 0,000

15 611600500 Dveře vchodové s nadsvětlíkem   kus 1,000 32 500,00 32 500,00 0,014

Celkem   81 110,00 3,068

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1


